УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

09.01.2023         №2/2-а

О проведении мониторинга

образовательных результатов

обучающихся общеобразовательных

организаций, расположенных

на территории города Назарово

В целях профилактики снижения образовательных результатов, в

соответствии с муниципальной Программой повышения качества

образования и поддержки школ с низкими результатами обучения и школ,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2020-2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному координатору реализации муниципальной

Программы повышения качества образования и поддержки школ с низкими

результатами обучения и школ, функционирующих в неблагоприятных

социальных условиях на 2020-2024, Бормовой Т.М.:

 провести мониторинг образовательных результатов обучающихся

общеобразовательных организаций, расположенных на территории города

Назарово в период с 10 по 24 января 2023 года;

 отчёт по итогам мониторинга представить на совещании

руководителей образовательных организаций в срок

до 01.02.2023.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования    С.В. Гаврилова